
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE T HERCEGOVINE
FBIH MINISTARSTVO RAZVOJA, PODAZETNISTVA I

OBRTA

EOCHA }I XEPIIETOBIIHA
OEAEPAIIIIJA EOCHE TI XEPIIETOBI4HE

@EUX MIIHUCTAPCTB O PA3BOJA, N O,4 Y3ETH MII TBA II
OEPTA

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

rir#:;{;{I{,f {,iir;::{^ffi

Broj: 08-1 1 -2-146-2123
Mostar, 06.04.2023. godine

Na temelju 6lana 18. i 90. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj
39114 i 59122) i Plana nabavke za 2023. godinu broj 08-11-91123 od 24.02.2023.godine,
federalni ministar razvoia, poduzetni5tva i obrta, donosi

O DL U K U
o izboru ponudada radi dodjele ugovora u predmetu

Javne nabavke ljetnih auto guma

I

Nakon provedenog postupka po pravilima direktnog sporazuma za predmet javne
nabavke ljetnih auto guma, dimenzija 215160 R16, za vozilo VOLKSWAGEN PASSAT 2,0
TDI SCR, reg. oznake A87-J-869, izabrani ponudad je A.O. Leko d.o.o. Mostar po ponudi
od 05.04.2023. godine, za 4 gume marke KONTINENTAL sa montaZom, po ukupnoj cijeni
u iznosu od 1.088,60 KM (bez PDV).

!t

Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Sektor za financijske, pravne i opde poslove.

ilt
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

U Planu nabavke za 2023. godinu broj 08-11-91123 od 24.02.2023. godine, planirana je
nabavka auto guma za sluZbena motorna vozila po pravilima direktnog sporazuma, pa je na
temelju dlana 18. Zakona o javnim nabavkama proveden postupak nabavke ljetnih auto
guma. Zahtjev za dostavu ponude dostavljen je potencijalnim ponudadima: AO LEKO d.o.o.
Mostar i GUMA M d.o.o. Mostar. U roku za dostavu ponuda, pozivu su se odazvala oba
ponudada, od kojih je ponuda dru5tva A.O. Leko d.o.o. Mostar prihvadena, pa je odlu6eno
kao u dispozitivu, pa se u skladu sa Clanom 90. Zakona o javnim nabavkama, direktni
sporazumu smatra zakljudenim prilaganjem raduna ili druge odgovaraju6e dokumentacije.

Pravna pouka: Protiv ove odluke nije dozvoljena Za

la r

Dostaviti:
1. Sektoru za financijske, pravne i op6e pos
2. Ponudadima koji su dostavili ponude
3. ala

ki6
ffir":tr{N'.i.-.I',i" ;3""J
t-: "'^. r.; ;1,4 

-ul.i." l^.">
ariSl- 'ti'Jr
d.ul ilqrn.zv *'O.lr

Sjedi5te: Ante StardeviCa b.b. 88000 Mostar (Hotel ERO) Tel.: + 387 36 449-l20,Faks: 449-122,146
www.fmrpo.gov.ba


